<sup>550</sup> deiectus **M**] detectus a **B**

<sup>551</sup> notum est ... silvis **B M**] *om.* **A**.

<sup>552</sup> aliquem nobilem **M**] quamlibet nobilem **A** : nobilem **B**

<sup>553</sup> condidit **M**] addidit **B** : *om.* **A**

<sup>554</sup> quasi **M B**] quas augustus **A**

<sup>555</sup> carminis **B M**] carminis scilicet bucolicum **A**

<sup>556</sup> Virgilius **B A**] *om.* **M**

<sup>557</sup> observare **M**] celebrare **A** : scribere **B**

<sup>558</sup> et **B M**] *om.* **A**

<sup>559</sup> premisit **A M**] premittit **B**

<sup>560</sup> et cetera **B M**] condidit arces ipsa colat **A**

<sup>561</sup> ipsa **A M**] *om.* **B**

<sup>562</sup> comprehendit **B M**] comprehendit. Sapientia dei in altis et in celis habitat **A**

<sup>563</sup> et **A M**] etiam **B**

<sup>564</sup> fingitur nata **B A**] figitur esse natam **M**

<sup>565</sup> quia in cerebro est sedes sapientie **A**] nam in cerebro sedes est sapientie **B** : *om.* **M**

<sup>566</sup> alliciat **B A**] alliceat **M**

<sup>567</sup> quisque **B A**] quis **M**

<sup>568</sup> quod amat sequitur **B M**] sequitur illud quod amat **A**

<sup>569</sup> querat cesar quare **B M**] queratur quare augusto ce **A**

<sup>570</sup> presentare **A M**] representare **B**

<sup>571</sup> utile sibi **A M**] sibi utile **B**

<sup>572</sup> et **B M**] quia **A**

<sup>573</sup> sequentur **B**] sequentur et hoc est **A** : secuntur **M**

sequitur<sup>574</sup> lupum ut devoret, lupus autem sequitur<sup>575</sup> capellam ut devoret similiter eam;<sup>576</sup> ego autem sequor<sup>577</sup> te, o<sup>578</sup> Alexi, non ut devorem sed<sup>579</sup> ut te<sup>580</sup> †foveam†.<sup>581</sup> Trahit sua quemque voluptas.<sup>582</sup> generaliter confirmat per sententiam<sup>583</sup> Epicuri,<sup>584</sup> qui dicebat voluptatem esse summum bonum. Aspice,<sup>585</sup> ostendit quod nil<sup>586</sup> eum possit<sup>587</sup> lenire dicens “unumquemque trahit sua voluptas<sup>588</sup> et<sup>589</sup> amor tui me trahit,<sup>590</sup> contra quem<sup>591</sup> nullum<sup>592</sup> habeo remedium, cum omnia suis laboribus remedium inveniant”.<sup>593</sup> Allegorice: Virgilius familiaritatis<sup>594</sup> Cesaris habende tantum<sup>595</sup> habet desiderium,<sup>596</sup> quod nullo<sup>597</sup> potest leniri<sup>598</sup> remedio,<sup>599</sup> et hoc est aspice ut,<sup>600</sup> idest qualiter, iuvenci referant aratra<sup>601</sup> iugo suspensa – non<sup>602</sup> impressa, et ecce remedium<sup>603</sup> quia iuvenci<sup>604</sup> ces-